
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 교육홍보과

교육홍보과 10,822,924 6,926,152 3,896,772

국 39,260 0 39,260

지 1,110,000 1,110,000 0

기 256,787 256,787 0

특 200,000 0 200,000

시 2,193,265 2,181,550 11,715

구 7,023,612 3,377,815 3,645,797

구정홍보 기능 활성화 155,991 167,083 △11,092

내실있는 구정 홍보 155,991 167,083 △11,092

남구사랑지 제작 76,751 87,843 △11,092

201 일반운영비 76,751 87,843 △11,092

01 사무관리비 75,098 86,190 △11,092

◎ 일반수용비 68,378 79,470 △11,092

○ 남구사랑 제작(월80,000부)

57,578 66,854 △9,276

○ 남구 주민 참여프로그램 안내 전단 제작

7,200 9,016 △1,816

경정 57,578,000원*1년

경정 1,800,000원*4분기

생활체육 육성 5,371,540 1,603,861 3,767,679

국 25,000 0 25,000

지 350,000 350,000 0

기 256,787 256,787 0

특 200,000 0 200,000

시 135,350 135,350 0

구 4,404,403 861,724 3,542,679

공공 체육시설 확충 및 정비 4,421,039 701,960 3,719,079

지 350,000 350,000 0

특 200,000 0 200,000

시 30,000 30,000 0

구 3,841,039 321,960 3,519,079

동네 체육시설 조성 및 관리 791,960 701,960 90,000

지 350,000 350,000 0

시 30,000 30,000 0

구 411,960 321,960 90,000

201 일반운영비 48,060 33,060 15,000

02 공공운영비 46,060 31,060 15,000

◎ 시설장비유지비 30,000 15,000 15,000

○ 구민체육광장 및 동네체육시설 유지관리비

30,000 15,000 15,000경정 30,000,000원*1년

401 시설비및부대비 385,000 310,000 75,000

시 30,000 30,000 0

구 355,000 280,000 75,000

01 시설비 385,000 310,000 75,000

◎ 생활체육시설물 설치 및 정비

100,000 50,000 50,000

◎ 구민체육광장 주변경관 정비사업 25,000 0 25,000

경정 100,000,000원*1년
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부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공사비 22,000 0 22,000

○ 용역비 3,000 0 3,000

22,000,000원

3,000,000원

강당골 체육시설 조성사업 3,200,000 0 3,200,000

특 200,000 0 200,000

구 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,200,000 0 3,200,000

특 200,000 0 200,000

구 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,190,000 0 3,190,000

◎ 강당골 체육시설 조성사업(특별교부세 2억

추경성립전) 3,190,000 0 3,190,000

○ 부지매입 2,340,000 0 2,340,000

○ 공사비 800,000 0 800,000

2,340,000,000원

800,000,000원

특 200,000 0 200,000

구 600,000 0 600,000

○ 용역비 50,000 0 50,00050,000,000원

03 시설부대비 10,000 0 10,000

◎ 시설부대비 10,000 0 10,00010,000,000원

남구국민체육센터 운영 429,079 0 429,079

101 인건비 45,346 0 45,346

04 기간제근로자등보수 45,346 0 45,346

◎ 체육센터 체육지도자(헬스) 12,047 0 12,047

○ 기본급 6,975 0 6,975

○ 주휴수당 1,395 0 1,395

○ 연차수당 322 0 322

○ 휴일근무수당 1,288 0 1,288

○ 지도수당 1,200 0 1,200

○ 사용자부담금 867 0 867

·국민연금보험 504 0 504

·건강보험 340 0 340

·장기요양보험 23 0 23

◎ 체육센터운영 보조요원(접수·안내) 10,376 0 10,376

○ 기본급 6,729 0 6,729

○ 주휴수당 1,346 0 1,346

○ 연차수당 311 0 311

○ 휴일근무수당 1,243 0 1,243

○ 사용자부담금 747 0 747

·국민연금보험 434 0 434

·건강보험 293 0 293

·장기요양보험 20 0 20

◎ 체육센터 청소인부임 22,923 0 22,923

○ 기본급 13,458 0 13,458

53,650원*2명*65일

53,650원*2명*13일

53,650원*2명*3일

53,650원*1.5*2명*8일

200,000원*2명*3월

11,180,000원*4.5%

11,180,000원*3.035%

340,000원*6.55%

51,760원*2명*65일

51,760원*2명*13일

51,760원*2명*3일

51,760원*1.5*2명*8일

9,629,000원*4.5%

9,629,000원*3.035%

292,000원*6.55%

51,760원*4명*65일
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부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주휴수당 2,692 0 2,692

○ 연차수당 622 0 622

○ 휴일근무수당 4,504 0 4,504

○ 사용자부담금 1,647 0 1,647

·국민연금보험 958 0 958

·건강보험 646 0 646

·장기요양보험 43 0 43

51,760원*4명*13일

51,760원*4명*3일

51,760원*1.5*2명*29일

21,276,000원*4.5%

21,276,000원*3.035%

646,000원*6.55%

201 일반운영비 41,026 0 41,026

01 사무관리비 17,200 0 17,200

◎ 일반수용비 14,883 0 14,883

○ 체육센터운영 수용비 1,600 0 1,600

○ 행정장비 소모품 1,160 0 1,160

·프린터 소모품 1,080 0 1,080

·복사용지 80 0 80

○ 홍보물 제작 1,990 0 1,990

·홍보전단지 제작 990 0 990

·홍보물 현수막 제작 1,000 0 1,000

○ 실내체육관 소모품 6,358 0 6,358

·농구공 500 0 500

·탁구지주 및 네트 413 0 413

·탁구휀스 4,400 0 4,400

·배드민턴 네트 825 0 825

·라인테이프 220 0 220

○ 헬스 소모품 775 0 775

·스트레칭 매트 400 0 400

·줄넘기 100 0 100

·짐볼 175 0 175

·훌라후프 100 0 100

○기타 소모품 3,000 0 3,000

◎ 급량비 960 0 960

○ 야간근무자 급식비 480 0 480

○ 새벽근무자 급식비 480 0 480

◎ 정수기 임차료 600 0 600

◎ 공기청정기 임차료 517 0 517

◎ 제습공기청정기 임차료 240 0 240

1,600,000원*1식

270,000원*2대*2회

20,000원*4박스

330원*3,000부*1회

50,000원*20개

50,000원*10개

27,500원*15장

88,000원*50개

55,000원*15장

22,000원*10롤

20,000원*20장

20,000원*5개

35,000원*5개

20,000원*5개

3,000,000원

8,000원*20식*3월

8,000원*20식*3월

50,000원*4대*3월

57,400원*3대*3월

39,900원*2대*3월

02 공공운영비 23,826 0 23,826

◎ 공공요금 및 제세 9,095 0 9,095

○ 전기요금 4,500 0 4,500

○ 상·하수도 요금 3,300 0 3,300

○ 유선방송 수신료 285 0 285

○ 지방재정공제회비 1,010 0 1,010

·영조물배상공제회비 410 0 410

1,500,000원*3월

1,100,000원*3월

5,000원*19대*3월

410,000원
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부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·재해복구공제회비 600 0 600

◎ 시설장비유지비 5,131 0 5,131

○ 승강기 유지관리점검 수수료

390 0 390

○ 소방시설 정기점검 및 관리수수료

900 0 900

○ 전기 사용전검사(설치) 수수료 150 0 150

○ 건물방역소독료 190 0 190

○ 무인경비시스템 용역 3,501 0 3,501

·시스템설치 공사료 500 0 500

·무인경비시스템 사용료 450 0 450

·청사(센터) 유지관리비 2,551 0 2,551

◎ 청사(센터) 경비용역 9,600 0 9,600

600,000원

130,000원*3월

300,000원*3월

150,000원

190,000원*1회

500,000원

150,000원*3월

1,017원*2,508㎡

3,200,000원*1명*3월

401 시설비및부대비 26,200 0 26,200

01 시설비 26,200 0 26,200

◎ 남구국민체육센터 내·외 사인물 설치 일체

26,200 0 26,20026,200,000원*1식

405 자산취득비 316,507 0 316,507

01 자산및물품취득비 316,507 0 316,507

◎ 회원관리시스템 장비일체 구입

21,900 0 21,900

◎ 저출력심장충격기 2,500 0 2,500

◎ 헬스기구 241,743 0 241,743

○ 유산소 기구 124,702 0 124,702

·런닝머신 92,480 0 92,480

·사이클 24,800 0 24,800

·하체근력강화기구 7,422 0 7,422

○ 웨이트 기구 41,047 0 41,047

·체스트프레스 3,458 0 3,458

·버터플라이 3,310 0 3,310

·숄더프레스 3,479 0 3,479

·기타 웨이트 기구 30,800 0 30,800

○ 프리웨이트 기구 22,901 0 22,901

·스미스머신 3,565 0 3,565

·파워 레그 프레스 4,111 0 4,111

·평벤치 외 6대 15,225 0 15,225

○ 기타 헬스 기구 9,896 0 9,896

·아령정리대 740 0 740

·미용아령 보관대 250 0 250

·원판정리대 600 0 600

·하이퍼익스텐션 740 0 740

·고무아령(274kg) 1,036 0 1,036

21,900,000원*1식

2,500,000원*1대

5,780,000원*16대

3,100,000원*8대

3,711,000원*2대

3,458,000원*1대

3,310,000원*1대

3,479,000원*1대

30,800,000원*1식

3,565,000원*1대

4,111,000원*1대

15,225,000원*1식

740,000원*1대

250,000원*1대

600,000원*1대

740,000원*1대

1,036,000원*1세트
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부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·중량원판(105kg) 1,350 0 1,350

·중량바 240 0 240

·컬바 240 0 240

·전동거꾸리 1,300 0 1,300

·벨트 맛사지기 900 0 900

·테이블롤러맛사지 650 0 650

·스텝박스 250 0 250

·에버롤 1,600 0 1,600

○ 체력측정 기구 5,650 0 5,650

·체성분 분석기 3,300 0 3,300

·자동 신장 체중계 1,050 0 1,050

·혈압 측정기 1,300 0 1,300

○ 실내체육관 용품 37,547 0 37,547

·탁구대 18,000 0 18,000

·탁구펜스 이동차 1,155 0 1,155

·탁구그물망 220 0 220

·탁구스코어보드 2,100 0 2,100

·배드민턴지주 2,310 0 2,310

·배드민턴 중간지주 792 0 792

·배드민턴심판대 2,475 0 2,475

·다목적운반차 770 0 770

·이동식 공보관함 385 0 385

·행사용 의자 6,100 0 6,100

·체육관 의자(4인용) 3,240 0 3,240

◎ 가구류 35,585 0 35,585

○ 사무실(지하1층) 5,068 0 5,068

·직원용 책상 1,060 0 1,060

·책상 의자 600 0 600

·칸막이 파티션 1,300 0 1,300

·3단 이동서랍 330 0 330

·회의테이블 301 0 301

·회의용 의자 408 0 408

·5단캐비넷 828 0 828

·옷장 241 0 241

○ 임산부 휴게실(지하1층) 2,301 0 2,301

·테이블 301 0 301

·쇼파 2,000 0 2,000

○ 헬스장(지하1층) 1,517 0 1,517

·보조요원용 책상 181 0 181

·책상의자 150 0 150

·3단 이동서랍 110 0 110

·원형테이블 144 0 144

450,000원*3개

120,000원*2개

120,000원*2개

1,300,000원*1대

450,000원*2대

650,000원*1대

50,000원*5개

400,000원*4롤

3,300,000원*1대

1,050,000원*1대

1,300,000원*1대

1,200,000원*15대

385,000원*3대

220,000원*1개

210,000원*10개

385,000원*6개

132,000원*6개

495,000원*5개

385,000원*2대

385,000원*1개

12,200원*500개

405,000원*8개

265,000원*4개

150,000원*4개

1,300,000원*1식

110,000원*3개

301,000원*1식

68,000원*6개

276,000원*3개

241,000원*1개

301,000원*1개

2,000,000원*1식

181,000원*1개

150,000원*1개

110,000원*1개

144,000원*1개

- 5 -



부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·상담의자 256 0 256

·5단캐비넷 276 0 276

·신발장 400 0 400

○ 실내체육관(1층) 950 0 950

·사회대 350 0 350

·강연대 600 0 600

○ 로비 및 휴게실(1층, 지하1층) 23,949 0 23,949

·사물함(10인용) 17,320 0 17,320

·원형테이블 576 0 576

·테이블 의자 1,743 0 1,743

·장의자(3~4인용) 4,000 0 4,000

·잡지꽂이 310 0 310

○ 남·녀 라커룸(1층, 지하1층) 평상

1,800 0 1,800

◎ 컴퓨터 및 사무용기기 10,083 0 10,083

○ 컴퓨터 3,520 0 3,520

○ 모니터 1,000 0 1,000

○ 프린트기 1,600 0 1,600

○ 팩스기 및 스캐너 494 0 494

○ 문서세단기 671 0 671

○ 코팅기 198 0 198

○ TV(벽걸이 등) 1,600 0 1,600

○ 냉장고 1,000 0 1,000

◎ 기타 비품 4,696 0 4,696

○ 산업용 진공청소기 550 0 550

○ 진공청소기(대형) 170 0 170

○ 전자벽시계(대형) 278 0 278

○ 전자벽시계(중형) 334 0 334

○ 이중내화 금고 756 0 756

○ 우산비닐꽂이(2구) 900 0 900

○ 분리수거 휴지통(3구) 500 0 500

○ 전기드릴 200 0 200

○ 공구함세트 155 0 155

○ 자수국기 272 0 272

○ 화이트보드판 145 0 145

○ 보온물통(40L) 256 0 256

○ 사다리 180 0 180

64,000원*4개

276,000원*1개

200,000원*2개

350,000원*1개

600,000원*1개

433,000원*40개

144,000원*4개

108,900원*16개

400,000원*10개

155,000원*2개

450,000원*4개

880,000원*4대

250,000원*4대

800,000원*2대

494,000원*1대

671,000원*1대

198,000원*1대

800,000원*2대

500,000원*2대

550,000원*1대

170,000원*1대

278,000원*1개

167,000원*2개

756,000원*1개

300,000원*3개

250,000원*2개

200,000원*1개

154,500원*1개

272,000원*1개

145,000원*1개

256,000원*1개

180,000원*1개

체육행사 운영 지원 213,890 165,290 48,600

국 25,000 0 25,000

시 12,000 12,000 0

구 176,890 153,290 23,600

생활체육활성화 203,890 155,290 48,600

국 25,000 0 25,000
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부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육행사 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 12,000 12,000 0

구 166,890 143,290 23,600

307 민간이전 202,230 153,630 48,600

국 25,000 0 25,000

시 12,000 12,000 0

구 165,230 141,630 23,600

02 민간경상사업보조 30,650 18,650 12,000

◎ 체육단체 지원 30,650 18,650 12,000

○ 생활체육활성화 지원

24,350 12,350 12,000경정 24,350,000원*1년

03 민간단체법정운영비보조 44,480 38,880 5,600

◎ 남구체육회 육성지원 44,480 38,880 5,600

○ 남구체육회 운영 14,000 8,400 5,600경정 14,000,000원*1년

04 민간행사사업보조 127,100 96,100 31,000

◎ 구청장기 생활체육대회 운영

38,000 36,000 2,000

◎ 앞산사랑 가족건강 등산대회 운영

35,000 25,000 10,000

경정 38,000,000원*1년

경정 35,000,000원*1회

국 10,000 0 10,000

구 25,000 25,000 0

◎ 앞산 자락길 걷기 대회

32,600 13,600 19,000경정 32,600,000원*1년

국 15,000 0 15,000

구 17,600 13,600 4,000

독서문화진흥 3,332,675 3,321,382 11,293

지 760,000 760,000 0

시 581,715 570,000 11,715

구 1,990,960 1,991,382 △422

도서관 운영 및 활성화 3,332,675 3,321,382 11,293

지 760,000 760,000 0

시 581,715 570,000 11,715

구 1,990,960 1,991,382 △422

공공도서관 건립 지원 3,204,700 3,206,500 △1,800

지 760,000 760,000 0

시 570,000 570,000 0

구 1,874,700 1,876,500 △1,800

401 시설비및부대비 1,913,200 1,900,000 13,200

지 760,000 760,000 0

시 570,000 570,000 0

구 583,200 570,000 13,200

03 시설부대비 19,200 6,000 13,200

◎ 대명어울림도서관 하수도원인자부담금

13,200 0 13,20013,200,000원*1식

405 자산취득비 1,231,500 1,246,500 △15,000

01 자산및물품취득비 831,500 846,500 △15,000

◎ 공기청정기 0 15,000 △15,000경정 0원
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부서: 교육홍보과

정책: 독서문화진흥

단위: 도서관 운영 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공도서관 운영 71,260 69,882 1,378

201 일반운영비 20,258 18,880 1,378

01 사무관리비 9,943 8,565 1,378

◎ 일반수용비 9,943 8,565 1,378

○ 공기청정기 임차료 1,378 0 1,37857,400원*4대*6월

작은도서관 운영 46,515 34,800 11,715

시 11,715 0 11,715

구 34,800 34,800 0

201 일반운영비 1,600 0 1,600

시 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

◎ 작은도서관 독서동아리 강사지원사업(추경성

립전) 1,600 0 1,6001,600,000원*1년

시 1,600 0 1,600

307 민간이전 40,115 30,000 10,115

시 10,115 0 10,115

구 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 10,115 0 10,115

◎ 작은도서관 꿈키움 책가방 배달사업(추경성

립전) 7,000 0 7,0007,000,000원*1년

시 7,000 0 7,000

◎ 2017 작은도서관 거점 마을 공동체 육성사업

(추경성립전) 3,115 0 3,1153,115,000원*1년

시 3,115 0 3,115

평생 학습 체제 구축 393,996 318,136 75,860

국 14,260 0 14,260

시 186,300 186,300 0

구 193,436 131,836 61,600

평생학습도시 기반 조성 285,196 269,336 15,860

국 14,260 0 14,260

시 186,300 186,300 0

구 84,636 83,036 1,600

성인 문해교육 지원사업 18,760 4,500 14,260

국 14,260 0 14,260

구 4,500 4,500 0

307 민간이전 14,260 0 14,260

국 14,260 0 14,260

02 민간경상사업보조 14,260 0 14,260

◎ 성인문해교육 지원사업 14,260 0 14,26014,260,000원*1년

국 14,260 0 14,260

평생학습관 운영 19,056 17,456 1,600

405 자산취득비 1,600 0 1,600

02 도서구입비 1,600 0 1,600

◎ 도서구입비 1,600 0 1,600200,000원*8월
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부서: 교육홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습프로그램 운영 108,800 48,800 60,000

찾아가는 평생학습 프로그램 운영 22,600 12,600 10,000

201 일반운영비 22,600 12,600 10,000

01 사무관리비 22,600 12,600 10,000

◎ 배달강좌 똑똑런 운영 10,000 0 10,000

○ 강사료 9,000 0 9,000

○ 홍보비 등 1,000 0 1,000

30,000원*20시간*15개

1,000원*1,000장

행복 남구아카데미 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◎ 행복 남구아카데미 운영비

20,000 0 20,00020,000,000원*1년

학부모 교육 운영 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

◎ 학부모 교육 운영 30,000 0 30,00010,000,000원*3회

행정운영경비(문화홍보과) 245,202 192,170 53,032

인력운영비 184,550 158,438 26,112

인건비 184,550 158,438 26,112

101 인건비 179,983 153,871 26,112

01 보수 55,733 32,919 22,814

◎ 시간외근무수당 88,649 65,835 22,814

○ 9급 22,814 0 22,81422,814,000원

02 기타직보수 124,250 120,952 3,298

◎ 시간선택제임기제공무원(다급) 86,434 84,726 1,708

○ 특수직무수당(시간선택제공무원)

1,708 0 1,708

◎ 시간선택제임기제공무원(라급) 80,180 78,590 1,590

○ 특수직무수당(시간선택제공무원)

1,590 0 1,590

142,300원*12월

132,420원*12월

기본경비 60,652 33,732 26,920

기본경비 60,652 33,732 26,920

201 일반운영비 14,692 6,204 8,488

01 사무관리비 14,464 6,128 8,336

◎ 일반수용비 10,456 6,544 3,912

○ 부서운영수용비 6,760 4,080 2,680

○ 레이저프린터,팩스,복사기 3,696 2,464 1,232

· 흑백 토너카트리지 구입

2,034 1,356 678

경정 6,760,000원

경정 2,034,000원
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부서: 교육홍보과

정책: 행정운영경비(문화홍보과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 칼라 토너카트리지 구입

1,662 1,108 554

◎ 급량비 10,136 5,712 4,424

○ 특근급식비 10,136 5,712 4,424

경정 1,662,000원

경정 10,136,000원

02 공공운영비 228 76 152

◎ 공공요금 및 제세 304 152 152

○ 행정업무 수행 우편물 발송 304 152 152

· 등기우편료 232 116 116

· 일반우편료 72 36 36

경정 232,000원

경정 72,000원

202 여비 41,760 25,428 16,332

01 국내여비 41,760 25,428 16,332

◎ 기본업무추진여비(시간선택제 임기제 포함)

63,852 47,520 16,332경정 63,852,000원

203 업무추진비 4,200 2,100 2,100

04 부서운영업무추진비 4,200 2,100 2,100

◎ 부서운영업무추진비 6,300 4,200 2,100경정 6,300,000원
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